
 

TROFEO PROVINCIALE IND. E DI SOCIETA' GIOVANILE 

 
Organizzazione: TP691 ATLETICA LEGGERA SPRINT  

TRAPANI - 20 SETTEMBRE 2023 

RISULTATI  
 

 

60 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BURGARELLA ANNA 2010 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 8.8 

2   SCADUTO PRECIOUS ANGEL 2010 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 8.8 

3   CALTAGIRONE SOPHIE 2010 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 9.0 

4   MORREALE RACHELE 2011 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 9.1 

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BULGARELLA VIOLA 2011 RF ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 9.4 

2   CLEMENZA ANITA 2010 RF PODISTICA SALEMITANA 9.4 

3   CANDELA GLORIA 2011 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 9.7 

4   FASULO CLARA 2010 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 10.3 

       

60 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NOTO ANDREA 2010 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.2 

2   D'ANTONE GIOVANNI 2010 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 8.6 

3   SEIDITA MATTIA 2010 RM PODISTICA SALEMITANA 8.8 

4   MILANO GABRIELE 2010 RM PODISTICA SALEMITANA 10.1 

5   TAORMINA RUBEN 2011 RM ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 10.3 

       

1000 MT RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BURGARELLA ANNA 2010 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 3:52.4 

2   MORREALE RACHELE 2011 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 3:57.5 

3   SCADUTO PRECIOUS ANGEL 2010 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 4:04.0 

4   CALTAGIRONE SOPHIE 2010 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 4:34.9 



       

1000 MT RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'ANTONE GIOVANNI 2010 RM A.S.D. POL. REAL PACECO 3:21.3 

       

Lungo EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA CLAUDIA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 3.72 

2   CACIOPPO SERENA 2013 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 3.32 

3   CATALANO GIULIA 2012 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 3.29 

4   BULGARELLA GIULIA 2013 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 2.92 

5   ADAMO SOPHIA 2013 EF10 PODISTICA SALEMITANA 2.60 

6   NARMURATAVA ELMIRA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.45 

7   LUGLIO BEATRICE 2013 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.26 

8   AVELLA MYRIAM 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.13 

       

Lungo EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   OUAABDIHAK RANIA 2016 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.50 

2   CORDARO GAIA 2016 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 2.45 

3   OVERGUI NEBRAS 2016 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.94 

4   GRIGNANO MARIA RITA 2016 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 1.88 

5   CORDARO SOFIA 2017 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 1.81 

6   MONTELEONE ELENA 2016 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 1.51 

       

Lungo EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   POMA ERIKA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.98 

2   SANSICA BENEDETTA 2014 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.83 



3   SCIACCA SILVIA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.59 

4   BAGARELLA NINA 2014 EF8 PODISTICA SALEMITANA 2.39 

5   CORDARO FLAVIA 2014 EF8 A.S.D. POL. REAL PACECO 2.39 

6   DI GIROLAMO SOPHIA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.36 

7   D'AMICO AURORA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.17 

8   CANDELA MARINA 2014 EF8 A.S.D. POL. REAL PACECO 1.82 

9   PIPITONE JASMIN 2015 EF8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1.78 

10   MORALES LAURA MARIA 2014 EF8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 1.68 

11   AGUGLIARO GIORGIA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.21 

       

Lungo EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NIZZA ALESSIO 2013 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 4.03 

2   MAGGIO LAURENTIU NIHAIT 2012 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.95 

3   MECCIA GABRIEL 2013 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.55 

       

Lungo EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ABBONATO TOMMASO 2016 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.11 

2   OUAABDELHAK RAYAN 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.74 

3   TRANCHIDA TOMMASO 2018 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 1.69 

4   PANEBIANCO LORIS 2017 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.23 

       

Lungo EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BIONDO FRANCESCO 2015 EM8 PODISTICA SALEMITANA 3.30 

2   CANGEMI MATTIA VITO 2014 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 3.05 

3   GIUSTINIANI SAMUELE 2014 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 2.95 

4   TAORMINA OLIVIERO 2015 EM8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 2.90 

5   MAISANO ATTILIO 2015 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 2.64 

6   AMATO LUCA 2014 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.41 

7   SAMMARTANO ANGELO 2015 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.23 

8   OSPINO BELLIO MARIANO GIUSEPPE 2014 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 2.15 



9   MICELI GIORGIO 2015 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 1.54 

       

Marcia 1000 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CUSENZA VITTORIA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 6:18.7 

2   LA PORTA ANNAMARIA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 6:24.0 

3   SCARDINA MARTINA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 6:26.1 

4   PAPPALARDO FEDERICA 2012 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 6:40.5 

5   CATALANO GIULIA 2012 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 6:56.2 

6   LUGLIO BEATRICE 2013 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 6:56.5 

7   SCHIFANO AMBRA 2012 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7:02.5 

8   GENOVESE GIOVANNA PAOLA 2013 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7:02.7 

9   MAISANO SONIA 2013 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8:09.1 

       

Marcia 1000 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCHIFANO FLAVIO 2012 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 6:01.4 

2   TIMPA RAFFAELE 2012 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 6:14.9 

       

50 MT EF10 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MESSINA CLAUDIA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.3 

2   GENOVESE GIOVANNA PAOLA 2013 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.6 

3   SCHIFANO AMBRA 2012 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.8 

4   CUSENZA VITTORIA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.9 

5   LA PORTA ANNAMARIA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.9 

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CACIOPPO SERENA 2013 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.1 

2   BULGARELLA GIULIA 2013 EF10 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 8.3 

3   ADAMO SOPHIA 2013 EF10 PODISTICA SALEMITANA 8.6 

4   PAPPALARDO FEDERICA 2012 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.9 



       
Serie 3 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NARMURATAVA ELMIRA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.0 

2   MAISANO SONIA 2013 EF10 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.5 

3   SCARDINA MARTINA 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.7 

4   AVELLA MYRIAM 2012 EF10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.5 

       

50 MT EM10 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SCHIFANO FLAVIO 2012 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.1 

2   NIZZA ALESSIO 2013 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.4 

3   TIMPA RAFFAELE 2012 EM10 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.7 

4   MAGGIO LAURENTIU NIHAIT 2012 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.8 

5   MECCIA GABRIEL 2013 EM10 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.6 

       

40 Hs EF5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   OUAABDIHAK RANIA 2016 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.2 

2   CORDARO GAIA 2016 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.6 

3   CORDARO SOFIA 2017 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.6 

4   OVERGUI NEBRAS 2016 EF5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 9.8 

5   MONTELEONE ELENA 2016 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.9 

6   GRIGNANO MARIA RITA 2016 EF5 A.S.D. POL. REAL PACECO 10.3 

       

40 Hs EF8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CORDARO FLAVIA 2014 EF8 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.3 

2   SCIACCA SILVIA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.7 

3   SANSICA BENEDETTA 2014 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.0 

4   DI GIROLAMO SOPHIA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.3 

5   PIPITONE JASMIN 2015 EF8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 8.5 

       



Serie 2 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   D'AMICO AURORA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.9 

2   BAGARELLA NINA 2014 EF8 PODISTICA SALEMITANA 9.1 

3   MORALES LAURA MARIA 2014 EF8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 9.6 

4   CANDELA MARINA 2014 EF8 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.8 

5   AGUGLIARO GIORGIA 2015 EF8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.8 

       

40 Hs EM5 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TRANCHIDA TOMMASO 2018 EM5 A.S.D. POL. REAL PACECO 9.9 

2   ABBONATO TOMMASO 2016 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.5 

3   PANEBIANCO LORIS 2017 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.8 

4   OUAABDELHAK RAYAN 2018 EM5 ATLETICA LEGGERA SPRINT 10.9 

       

40 Hs EM8 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BIONDO FRANCESCO 2015 EM8 PODISTICA SALEMITANA 6.9 

2   GIUSTINIANI SAMUELE 2014 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 7.1 

3   CANGEMI MATTIA VITO 2014 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.7 

4   AMATO LUCA 2014 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.9 

5   MAISANO ATTILIO 2015 EM8 A.S.D. POL. REAL PACECO 8.0 

       
Serie 2 CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TAORMINA OLIVIERO 2015 EM8 ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 8.0 

2   OSPINO BELLIO MARIANO GIUSEPPE 2014 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.6 

3   SAMMARTANO ANGELO 2015 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 8.7 

4   MICELI GIORGIO 2015 EM8 ATLETICA LEGGERA SPRINT 11.7 

       

Peso gomma Kg 2 RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   VANELLA RAJA 2011 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 8.22 

2   CANDELA GLORIA 2011 RF A.S.D. POL. REAL PACECO 5.20 

       

Peso gomma Kg 2 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO SCOLASTICO EX CONI - Data: 20/09/23   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   NOVARA DANIELE 2010 RM ASS. SPORT. DIL. C.S.VALDERICE 10.10 

2   NOTO ANDREA 2010 RM ATLETICA LEGGERA SPRINT 7.45 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


